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Especificacoes Técnicas
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Cédigo:
GTIN128
GTIN13
GTIN14
GTIN14
Descricao:

CertificacOes

Papel

Qualidade

N.° Folhas
Gramagem (gr/m?)

Rolo

Diametro (mm)
Comprimento Servico (mm)
Largura Servico (mm)
Metragem (m)

N° Servigcos

Mandril (mm)
Peso liquido (gr)

Saco Icaixa

N.° Rolos
Dimensdes (mm)
Peso liquido (kg)
Peso bruto (kg)
Volume (m?)

Paletizacdo
Palete

N.° Sacosl/caixas
Distribuicao
Dimensdes (mm)
Peso liquido (kg)
Peso bruto (kg)

J626031.0
15601856260246
5601856260249
15601856260246
N/A

ESPIRAL 2F AMOOS PROFESSIONAL AET 210S P6 R

Contato Alimentar;

Product awarded with EU Ecolabel: PT/004/002;

FSC Certified Material - (NC-COC-014433);

Branco, 100% Celulose
2
32

200
290
179
60.90
210

76
348.84

6

358 x 600 x 179
2093.010
2384.910
43.000

SINGLE (EUROPALETE BRANCA NORMAL)

52

4 Sacos x 13 Pisos
1200 x 800 x 2477
108.836

121

Todos os valores estdo sujeitos a uma tolerancia de + 5%

Mercado Destino

CV; ES; FR; GI; PT;

THE NAVIGATOR COMPANY
Estrada Nacional 241.

T: 4351 272 549 020
F: +351 272 549 049



